GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

      FRANCISCO FERREIRA MENDES

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.

Tel/PABX: (65) 33362214.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 081/2015 – UNEMAT
EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2015 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA

E DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DAS PROVAS DIDÁTICAS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
RESULTADO DA PROVA ESCRITA E A DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS DIDÁTICAS no
Processo Seletivo para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário Francisco Ferreira
Mendes - Diamantino/MT.

Grande
Área

Área Nome do Candidato Nota Situação Data Horário Sala

Ciências
Sociais e
Aplicadas

Direito

Maria Deise Torino N.C. Eliminada ...... ...... ......

Paula Ferreira Fernandes 8,16 Classificada 25/11 08:00 07

Pollyana Siqueira de Oliveira - Eliminada* ...... ...... .....

Indianara Conti Kroling N.C. Eliminada ...... ...... ......

Pedro de Almeida Calvo - Eliminado* ...... ...... ......

Solange Teresinha de C. Pissolato - Eliminada* ...... ...... ......

Rogério Chapadense Liberalesso N.C. Eliminado ...... ...... ......

Derek Marim de Souza N.C. Eliminado ...... ...... ......

Raul Caju Cardoso - Eliminado* ...... ...... ......

José Rodolfo Fernandes de Souza - Eliminado* ...... ...... ......

Lincon Barella - Eliminado* ...... ...... ......

Eduarda Sthefani Zeilinger - Eliminada* ...... ...... ......

Janisley Broetto Alves - Eliminada* ...... ...... ......

Katia Matias de C. Braghin - Eliminada* ...... ...... ......

Kamila S. Vaz N.C. Eliminada ...... ...... ......

Luan de Moraes Wieczorek N.C. Eliminado ...... ...... ......

Glauco Barreto Arraes - Eliminado* ...... ...... ......

Vania V. V. Penhavel Marmos N.C. Eliminada ...... ...... ......

Sheila Gomes de Carvalho N.C. Eliminada ...... ...... ......

Andreza Felix de Abreu - Eliminada* ...... ...... ......

Ivonir Alves Dias - Eliminado* ...... ...... ......

Roberson Siqueira de Melo N.C. Eliminado ...... ...... ......

Angélica Rodrigues Maciel - Eliminada* ...... ...... ......

Elizio Lemes de Figueiredo - Eliminado* ...... ...... ......

Chrislayne Aparecida P. de Figueiredo - Eliminada* ...... ...... ......

Nilton Silva Anunciação - Eliminado* ...... ...... ......

Weliton de Almeida Santos - Eliminado* ...... ...... ......

Ana Carolina Favretto N.C. Eliminada ...... ...... ......

Admilson de Souza Oliveira - Eliminado* ...... ...... ......

Sociais e
Aplicadas

Administração

Helizandra Conte - Eliminada* ...... ...... ......

Paulus Vinicius da Silva N.C. Eliminado ...... ...... ......

Rosicléia Arruda de Souza - Eliminada* ...... ...... ......

Walmilso Castorino de Campos 8,33 Classificado 25/11 08:00 06

Cleidiane Conrado Pontes N.C. Eliminada ...... ...... ......

André da S. D. de Oliveira N.C. Eliminado ...... ...... ......

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

      FRANCISCO FERREIRA MENDES

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.

Tel/PABX: (65) 33362214.

Sociais e
Aplicadas

Ciências
Contábeis

Cleyton Vilmar de Oliveira Zucchi - Eliminado* ...... ...... ......

Cleunice Anastacio Portela - Eliminada* ...... ...... ......

Sociais e
Aplicadas

Economia Airton Simões Campos Borges - Eliminado* ......
...... ......

N.C.= Não Compareceu.

Eliminado*: Em consonância com o Edital 081/2015-UNEMAT (item 1, subitem 1.1.1) e Instruções
Normativas 006/2013 (Art. 2º, art. 18, II, § 1º) e 009/2013, que estabelecem como tempo mínimo para
realização e entrega da prova escrita o período de 02 (duas) horas e 30 (trinta) minutos, sob pena de
desistência do certame e consequente eliminação.

Diamantino, 24 de novembro de 2015.

 Wilbum de Andrade Cardoso

Presidente da Comissão do Processo Seletivo
Portaria 2307/2014.